

ReTo Invest Herning ApS
Vinkelgade 19, 7400 Herning

CVR-nr. 38 71 56 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Pengestrømsopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | ReTo Invest Herning ApS Vinkelgade 19 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 38 71 56 31 |
| | Stiftet: 14. juni 2017 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | René Krøjgaard Knudsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udgør et overskud på 230 tkr. mod et overskud i 2017 på 24 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendom er fortsat fastsat til anskaffelsessum, idet dele af ejendommen fortsat er under ombygning.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.254 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u> | <u>14/6 - 31/12</u> <u>2017</u> |
|---|-----------------------------------|------------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 359.139 | 46.536 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -64.527 | -15.553 |
| Resultat før skat | 294.612 | 30.983 |
| 2 Skat af årets resultat | -64.900 | -7.018 |
| Årets resultat | 229.712 | 23.965 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 229.712 | 23.965 |
| Disponeret i alt | 229.712 | 23.965 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | <u>4.572.248</u> | <u>3.748.507</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.572.248</u> | <u>3.748.507</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.572.248</u> | <u>3.748.507</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>97.276</u> | <u>16.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>97.276</u> | <u>16.000</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>97.276</u> | <u>16.000</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.669.524</u> | <u>3.764.507</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| 5 | Overført resultat | 1.003.677 | 773.965 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.253.677</u> | <u>1.023.965</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 3.012.137 | 2.325.761 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.166 | 127.403 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 161.631 | 125.347 |
| | Selskabsskat | 64.900 | 7.018 |
| | Anden gæld | 155.013 | 155.013 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.415.847</u> | <u>2.740.542</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.415.847</u> | <u>2.740.542</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.669.524</u> | <u>3.764.507</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 7 Eventualposter | | | |

Pengestrømsopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2018</u> | <u>14/6 - 31/12 2017</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| Årets resultat | 229.712 | 23.965 |
| 8 Reguleringer | 129.427 | 22.571 |
| 9 Ændring i driftskapital | -150.229 | 391.763 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 208.910 | 438.299 |
| Renteudbetalinger og lignende | -64.527 | -15.553 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | 144.383 | 422.746 |
| Betalt selskabsskat | -7.018 | 0 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 137.365 | 422.746 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -823.741 | -3.748.507 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -823.741 | -3.748.507 |
| Ændring i likvider | -686.376 | -3.325.761 |
| Likvider 1. januar 2018 | -2.325.761 | 1.000.000 |
| Likvider 31. december 2018 | -3.012.137 | -2.325.761 |
| Likvider | | |
| Kortfristet gæld til pengeinstitutter | -3.012.137 | -2.325.761 |
| Likvider 31. december 2018 | -3.012.137 | -2.325.761 |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2018 | 14/6 - 31/12 2017 |
|---|---------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 64.527 | 15.553 |
| | 64.527 | 15.553 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 64.900 | 7.018 |
| | 64.900 | 7.018 |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 3.748.507 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 823.741 | 3.748.507 |
| Kostpris 31. december 2018 | 4.572.248 | 3.748.507 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 4.572.248 | 3.748.507 |
| <p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 250.000 | 250.000 |
| | 250.000 | 250.000 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 773.965 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 229.712 | 23.965 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | 750.000 |
| | <u>1.003.677</u> | <u>773.965</u> |
| | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |
| | <u>1/1 - 31/12</u> | <u>14/6 - 31/12</u> |
| | 2018 | 2017 |
| | | |
| 8. Reguleringer | | |
| Øvrige finansielle omkostninger | 64.527 | 15.553 |
| Skat af årets resultat | 64.900 | 7.018 |
| | <u>129.427</u> | <u>22.571</u> |
| | | |
| 9. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i tilgodehavender | -81.276 | -16.000 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | -68.953 | 407.763 |
| | <u>-150.229</u> | <u>391.763</u> |